
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

дев’ятнадцята сесія VI скликання 
 
від   23.11.2012р   № 902 
 
 Про внесення змін до Положення про цільовий фонд 
 соціально-економічного і культурного розвитку міста  
„Коростень мій”  
 
 
          З метою  фінансового забезпечення  заходів, які необхідні для виконання 
основних функцій бюджетних установ, керуючись п. 25 ч. 1 ст. 26 та ст. 68 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  
 
     ВИРІШИЛА: 
 
           1. Внести зміни до Положення про цільовий фонд соціально-економічного і 
культурного розвитку міста „Коростень мій”, затвердженого рішенням міської ради 
від 29.12.11 № 485 : 
 
                у пункті 1: 
                
                підпункт 1.2. викласти в новій редакції: 
 
                «1.2. Цільовий фонд утворюється з метою забезпечення додаткових 
надходжень на розвиток міського господарства, соціальної і культурної сфери 
та інших потреб міста, які передбачені міськими програмами, а також  
фінансове забезпечення видатків, які необхідні для виконання основних 
функцій бюджетних установ, але не забезпечені коштами загального фонду 
бюджету за відповідною тимчасовою класифікацією».  
                
          2. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
 
     
                  
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
                                                                                      
  Секретар міської ради                                                             В.Ходаківський 
  Заступник міського голови                                                    О.Ясинецький                                                                            
  Начальник фінансового управління                                      Л.Щербанюк 
  Начальник юридичного відділу                                             Т.Камінська                                                              


